
Dz-12.0021.13.2019 

 

Uchwała Nr XIII/232/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: opinii propozycji nowych przebiegów tras rowerowych układu podstawowego na 

terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim . 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. c oraz § 3 pkt 3 lit.  g  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie nowe przebiegi tras rowerowych układu podstawowego (główne, w 

tym łącznikowe):  

1. Nowa trasa łącznikowa "Podmokła - Stojałowskiego"  północną  stroną autostrady A4 w 

    śladzie nowej drogi przedstawianej w Studium Uwarunkowań i Kierunków   

    Zagospodarowania Przestrzennego jako zbiorcza (KDZ). 

2. Nowy przebieg  głównej  trasy  rowerowej nr 11  częściowo  w  śladzie rozważanej linii 

    tramwajowej Kraków - Wieliczka  (pozostały  przebieg  trasy  istnieje  w  obecnych  planach) 

3. Nowy przebieg głównej trasy rowerowej nr 8 południową stroną linii kolejowej nr 91 od 

    ul. Półłanki  do ul.  Zarzyckiego  i jezdnią ul.  Zarzyckiego  do  m.  Kokotów  w gminie 

    Wieliczka, gdzie kontynuacja jest przewidziana drogą serwisową między linią kolejową a 

    autostradą A4 

4. Nowy  przebieg  głównej  trasy  rowerowej  nr  1  od  ul.  Kaimskiej  drogą  serwisową 

     autostrady A4 (ul. Nad Serafą) do ul. F. Zolla. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK o zlecenie wyznaczenia dodatkowej 

trasy rowerowej łączącej Dzielnicę XII Bieżanów-Prokocim z Nową Hutą. 

 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podejmowana w odpowiedzi na pismo firmy „Pracownia Edukacji Marcin Hyła” 

aktualizującej na zlecenie Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK  „Studium podstawowych 

tras rowerowych miasta Krakowa”. 
 


